
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа - город  Галич Костромской области 

_________________________________________________________________________ 

                                                                        

                                                                    ПРИКАЗ 

                                                    

      от  12 сентября 2017г.                                                                                                                         № 101 

 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном 

году» 

 

На основании приказа отдела образования администрации городского округа – город Галич 

Костромской области  № 199 от 01.09.2017 года «О проведении школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 20 сентября 2017 года 

по 31 октября 2017 года (согласно приложения 1). 

2. Провести школьный этап олимпиады по русскому языку и математике для 4 классов 

(согласно приложения 1). 

3. Ответственность за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

на заместителя директора по УВР Ивкову И.С.. 

4. Ивковой И.С. в срок до 03.11.2017 года направить в МУ «ИМЦ» отчет о проведении 

школьного этапа олимпиады по предметам и заявку на участие в муниципальном этапе 

(приложение 2,3). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                 Г.Н. Сизова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Ивкова И.С. 

 

 


